
Veranstalter: Union Radrennteam Pielachtal

5. Grand Prix Fliegerhorst presented by Raiffeisen

Datum: Sonntag, 22. April 2018

Distanz 38,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: Amateure/Master I-III
Schnitt  42,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FFPl.

TIEFENBÖCK Andreas691. Amateure1986 AUT 31 25RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

WILLINGER Markus252. Amateure1973 AUT 20 1ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

PICHLER Peter773. Amateure1969 AUT 14 8RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume

MICK Christoph1014. Amateure1993 AUT 6 2KTM Donau Fritzi Racing

GRASL Patrick185. U-231997 AUT 5 29ARBÖ headstart ON Fahrrad*

CSENAR Christian916. Amateure1980 AUT 4 3Union Cycling Team NÖ

DOVZAN Damjan927. Amateure1991 SLO 4 9Union Cycling Team NÖ

KAIN Philipp998. Amateure1992 AUT 2 16ASKÖ / ARBÖ RSC Thermenregion

PÖLL Walter599. Masters II1965 AUT 1 4RC Grieskirchen

BARTL Johann9610. Masters I1969 AUT 1 21ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

STOCKLASSER Markus6711. Amateure1978 AUT 0 5RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

FRITZ Alexander8412. Amateure1989 AUT 0 6Team PRO ENERGETIC ARBÖ

KORNFELDNER Andreas5813. Amateure1992 AUT 0 7RC Grieskirchen

PETZ Franz10314. Masters I1978 AUT 0 10ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

BERGER-SCHAUER Anton5315. Masters I1972 AUT 0 11RC DANA Pyhrn Priel

HORVATIN Ivan9316. Amateure1990 CRO 0 12Union Cycling Team NÖ

HAIDER Martin2217. Amateure1988 AUT 0 13ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

RETTEGI Richard2818. Masters I1974 AUT 0 14ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

WEGSCHEIDER Roman4419. Amateure1989 AUT 0 15RC 4Sports Ovilava Wels

ZÖCHLING Andreas1920. Amateure1982 AUT 0 17ARBÖ Kollar Cycling Team

PLATONOV Aleks6321. Amateure1985 AUT 0 18RC Pottendorf

STEINBACH Wolfgang10522. Masters I1970 AUT 0 19RC Maroitalia Racing Team

HAGER Ingomar4723. Amateure1989 AUT 0 20RC ARBÖ Felbermayr Wels

MOSER Christian4124. Amateure1992 AUT 0 22RC 4Sports Ovilava Wels

FASSL Mario9725. Amateure1976 AUT 0 23Union Cycling Team NÖ

TREITLER Wolfgang7226. Masters III1961 AUT 0 24RC Schnecke ASVÖ Wien

SCHOBER Philipp4327. Amateure1984 AUT 0 26RC 4Sports Ovilava Wels

ROST Mikolas10428. Amateure1983 AUT 0 27RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

HACKER Gregor4029. Amateure1997 AUT -40 28RC 4Sports Ovilava Wels

OBERLEITNER Manfred10230. Masters III1959 AUT -60 30RC Kreuzer Bad Vöslau

SAILER Christian7431. Masters III1960 AUT -80 31RC sunpor St. Pölten

Nicht in der Wertung:

HOFMANN Patrick98 Amateure1996 AUT DNFTeam DNA Eindruck Sarleinsbach

KRIVETZ Hannes3 Masters III1959 AUT DNFUNION XC-Club Mühldorf

MAIER Augustin100 Masters III1961 AUT DNFRC Perg

DIVIS Walter108 Masters II1964 AUT DNFARBÖ Wienenergie Röhsler&Co

GRAF Heribert106 Masters I1970 AUT DSQRadsportunion St.Pölten

Anzahl der Starter: 36
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 17

Communiqué:

penalites
Strafen

Pt.: 12.4.118
Use of a bicycle in a race wich is not in conformity with the regulations
Verwenden eines nicht regelkonformen Rades im Rennen
# 106 10035023044 GRAF Heribert Radsportunion St.Pölten
Disqualifiziert

Das Kommissarskollegium

Seite 1
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang LindingerAusdruck: 22.04.2018 14:30



Distanz 38,4 km (24 Runden)  Ergebnisliste: Amateure - LM NÖ
Schnitt  42,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FFPl.

TIEFENBÖCK Andreas691. Amateure1986 AUT 31 25RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

WILLINGER Markus252. Amateure1973 AUT 20 1ARBÖ Sparkasse Neunkirchen

CSENAR Christian913. Amateure1980 AUT 4 3Union Cycling Team NÖ

DOVZAN Damjan924. Amateure1991 SLO 4 9Union Cycling Team NÖ

KAIN Philipp995. Amateure1992 AUT 2 16ASKÖ / ARBÖ RSC Thermenregion

STOCKLASSER Markus676. Amateure1978 AUT 0 5RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

HORVATIN Ivan937. Amateure1990 CRO 0 12Union Cycling Team NÖ

HAIDER Martin228. Amateure1988 AUT 0 13ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

ZÖCHLING Andreas199. Amateure1982 AUT 0 17ARBÖ Kollar Cycling Team

PLATONOV Aleks6310. Amateure1985 AUT 0 18RC Pottendorf

FASSL Mario9711. Amateure1976 AUT 0 23Union Cycling Team NÖ

ROST Mikolas10412. Amateure1983 AUT 0 27RC Raiba Kosmopiloten Zwettl

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 3
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